1

关于 2019—2020 年度团委直属学生组织干部

任命的决定

各团总支、团支部：

为了进一步加强学生自我管理、自我教育、自我服务能力，

培养学生的积极主动性，锻炼学生干部的组织能力，积极服务广

大师生，根据《中国共产主义青年团团章》的组织原则和我院学

生工作的实际情况，在民主推荐、自荐以及民主选举的基础之上，

经团委考察研究后，决定任命彭龙灿等 440 名同学为 2019-2020

年度团委直属学生组织干部，现将名单公布如下：

一、共青团江西环境工程职业学院委员会学生干部任命名

单：

1.团委第二届学生干部（12 人）

学生副书记：彭龙灿 朱江宇

办公室主任: 万思春（女）

赣环院团发〔2019〕 29 号

2

办公室副主任:龚芳（女) 李博文

组织部部长：谢文斌

组织部副部长：朱杨华 朱鑫强

宣传部部长：罗旭

宣传部副部长：邓宝林

纪检部部长：刘委

纪检部副部长：冷文

2.林业学院团总支（7 人）

学生副书记：樊宇

办公室主任: 叶盛家

办公室副主任:肖梦婷（女）

组织部部长：王燕斌

组织部副部长：宋舒亮

宣传部部长：何子杏（女）

纪检部部长：罗小宝

3.园林与建筑学院团总支（6 人）

学生副书记：张文松

办公室主任: 周小珍（女）

组织部部长：王淑婷（女）

组织部副部长：戴菲（女）

宣传部部长：宋心怡（女）

宣传部副部长：邓宝林

3

4.工业与设计学院团总支（9 人）

学生副书记：夏文琴（女）

办公室主任：曹林（女）

办公室副主任：李前聪

组织部部长：张志强

组织部副部长：丁家波

宣传部部长：钟文杰

宣传部副部长：何慧（女）

纪检部部长：熊俊龙

纪检部副部长：刘华洋

5.商学院团总支（4 人）

学生副书记：华忠良

办公室主任：叶益京

组织部部长：曾慧婷（女）

宣传部部长：华忠良

6.通讯与信息学院团总支（7 人）

学生副书记：艾文标

组织部部长：邹子燕（女）

办公室主任：许宇贞

办公室副主任：黄炳焜

外宣部部长：成建文

纪检部部长：黄贵洋

4

纪检部副部长：孙伟

7.旅游与外语学院团总支（7 人）

学生副书记：肖雨诺（女）

办公室主任：张春燕（女）

办公室副主任：夏婧（女）

组织部部长：谢倩（女）

组织部副部长：赖莹（女）

宣传部部长：温鑫娜（女）

纪检部部长：陈金标

8.汽车机电学院团总支（4 人）

学生副书记：欧阳军

办公室主任：刘穗隆

组织部部长：徐东阳

宣传部部长：黄悦（女）

9.生态建设与环境保护学院团总支（7 人）

学生副书记：皮磊

办公室主任：乐意

办公室副主任：彭凤琪（女）

组织部部长：周建华

组织部副部长：付明雨 （女）

宣传部部长：任歧

宣传部副部长：林瑞婷（女）

5

二、共青团江西环境工程职业学院委员会第四十一届学生委

员会干部任命名单：

主 席：张世春

常务副主席：陈思源（女） 吴永 李超伟 魏士博

执行副主席：申鑫（女）（兼林业学院学生会主席）

朱明（兼园林与建筑学院学生会主席）

张欣宇（兼工业与设计学院学生会主席）

吴永涛（兼商学院学生会主席）

熊欣圣（兼通讯与信息学院学生会主席）

肖祖金（兼汽车机电学院学生会主席）

程年乐（兼旅游与外语学院学生会主席）

付向荣（兼生态建设与环境保护学院学生会主席）

办公室主任：范凯琳

办公室副主任：邹文骏

纪检部部长：陈琪（女）

纪检部副部长：王甜（女）

学习部部长：高熠烽

学习部副部长：杨颖（女）

社会实践部部长：周滢（女）

社会实践部副部长：杨巧恵（女）

宣传部部长：姜文川

宣传部副部长：陈倩（女）

6

体育部部长：周源

体育部副部长：叶媛媛（女）

文艺部部长：陈龙

文艺部副部长：陈雯淇（女）

权益部部长：李嘉诚

权益部副部长：谢长洲

三、共青团江西环境工程职业学院委员会社团工作委员会学

生干部任命名单：

1.第四届社团工作委员会书记：赖豪辉

2.第四届社团工作委员会副书记：钟玮琳（女） 毕辉

3.第四届社团工作委员会委员：陈星（女） 付向荣 欧阳涛

黄光玉（女） 赖欢 廖平 王诗怡（女） 郭芮（女） 陈涛 杨丽

敏（女）

4.第三十二届绿芽文学社团支部书记：明玉婷(女)

5.第二十五届英语协会团支部书记：袁小龙

6.第二十三届映山红艺术团团支部书记：罗麟珍（女）

7.第二十二届计算机协会团支部书记：刘仁胜

8.第十九届青年志愿者协会团支部书记：费娟(女)

9.第十九届求知协会团支部书记：赖长旺

10.第十七届旅游协会团支部书记：傅康琦

11.第十七届电子协会团支部书记：宋晨（女）

12.第十八届礼仪队团支部书记：石贺（女）

7

13.第十五届阳光心理协会团支部书记：游先城

14.第十五届绿色环境协会团支部书记：余先财

15.第十四届职业拓展协会团支部书记（兼）：杨丽敏（女）

16.第十三届书画协会团支部书记：陈子微（女）

17.第十二届书香社团支部书记：龙良文

18.第十二届服装表演协会团支部书记：王建飞

19.第十二届汽车之友协会团支部书记：郭蓉（女）

20.第十一届工艺美术协会团支部书记：赵青瑶（女）

21.第十一届测量与设计协会团支部书记：万传良

22.第九届通讯信息协会团支部书记：陈丽（女）

23.第八届建筑协会团支部书记（兼）：赖欢

24.第七届轻音社团支部书记：黄雪梅（女）

25.第六届立行影剧社团支部书记：严智泉

26.第六届茶学社团支部书记：欧阳兰（女）

27.第六届萌遇动漫社团支部书记：钟雯娜（女）

28.第五届步行者协会团支部书记（兼）：陈星（女）

29.第五届篮球俱乐部团支部书记：卢玉金

30.第五届楚天诗社团支部书记：陈燕发

31.第五届创客协会团支部书记：周佳欣（女）

32.第三届羽毛球协会团支部书记（兼）：郭芮（女）

33.第三届环境保护协会团支部书记：张云兰（女）

34.第三届青年马克思主义学社团支部书记：张继鑫

8

35.第二届演讲与口才协会团支部书记：龚慧珍（女）

36.第三届植物科普社团支部书记：金敦兰(女)

37.第三届乒乓球协会团支部书记：华阳亮

38.第三届大学生合唱团团支部书记：潘慧茹（女）

39.第二届体育竞技协会团支部书记：饶雁翎（女)

40.第二届珠算与点钞协会团支部书记：陈姜越（女）

41.第二届愚匠木作协会团支部书记：高明旺

42.第二届微影协会团支部书记：刘欢欢（女）

43.第二届中草药协会团支部书记：吴甫琨

44.第二届形象设计协会团支部书记：杨子龙

45.第二届木胤协会团支部书记：何俊宏 （女）

46.第二届插花协会团支部书记：宋心怡（女）

47.第二届探索学社团支部书记：万良波

四、共青团江西环境工程职业学院社团干部任命名单：

1. 第十六届社团联合会理事会（11 人）

主席团主席：毕辉

主席团副主席：陈美玲（女）

彭伟超（兼任羽毛球协会会长）

王文禹（女）

樊思文（兼任映山红艺术团团长）

办公室主任：赵素萍（女)

组织部部长：杨敏伟

9

考核部部长：傅应正（兼任通讯信息协会会长）

宣传部部长：陈美文（女）徐烨玲（女）（兼任珠算与点钞协

会办公室主任）

外联部部长：万智巧（女）

2. 第三十二届绿芽文学社理事会（5 人）

社 长：黄光玉（女）

副社长：明玉婷

外宣部部长：黄朝欐

文艺部部长：江潇

新媒体部部长：付向荣

3. 第二十五届英语协会理事会（6 人）

会 长： 刘玥辰(女)

副会长：袁小龙

口语部部长: 张伟

学习部部长：方丽娟(女)

外宣部部长：陈姗(女)

文体部部长：黄锦(女)

4. 第二十三届映山红艺术团理事会（7 人）

团 长：樊思文(兼任社团联合会主席团副主席)

副团长：谢珺（女） 罗麟珍（女）

舞蹈部部长：薛明珠（女）

主持部部长：徐丽雯（女）

10

声乐部部长：彭珊珊（女）

外联部部长：黄浩然

5. 第二十二届计算机协会理事会（5 人）

会 长：缪晨鑫

副会长：刘仁胜

技术部部长：彭小建

外宣部部长：谢承生

组织部部长：罗哲汇

6. 第十九届青年志愿者协会理事会(6 人)

会 长：杨泽明

副会长：费娟(女)

文宣部部长：张姝（女)

办公部部长：刘秀君（女)

组织部部长：王先皇

外联部部长：袁晶(女)

7. 第十九届求知协会理事会（5 人）

会 长：张瑞晨

副会长：赖长旺

外宣部部长：郑锋

纪检部部长：刘静（兼环境保护协会外宣部部长）

组织部部长：高朱友

8. 第十八届礼仪队理事会（6 人）

11

队 长：孙俊坚

副队长：石贺（女）

形体部部长：支崇智

办公部部长：彭悦豪

外宣部部长: 周粤（女）

组织部部长：王子华

9. 第十七届电子协会理事会（5 人）

会 长：肖祥林

副会长：宋晨(女）

外宣部部长：颜嘉伟

秘书部部长：陈欣

技术部部长：余早林

10. 第十七届旅游协会理事会（5 人）

会 长：章婷婷（女）

副会长：傅康琦

秘书部部长：李凯梅（女）

外宣部部长：邓诗雅（女）

服务部部长：李云辉

11. 第十五届阳光心理协会理事会（7 人）

会 长：张林涛

副会长：游先城

策划部部长：曾祥珠(女)

12

秘书部部长：伍燕萍(女)

培训班部长：黄玮琦

调研部部长：汪佳欣(女)

宣传部部长：罗怡婷(女)

12. 第十五届绿色环境协会理事会（6 人）

会 长：赖潇

副会长：余先财

组织部部长：邱军

文秘部部长：陈祺

外宣部部长：杨琪文(女)

环艺部部长：李道涵

13. 第十四届职业拓展协会理事会（5 人）

会 长：李昌盛

副会长：杨丽敏（女）

公共关系部部长：王玲玲（女）

就业助理团部长：曾惠珍（女）

信息管理部部长：王心平

14. 第十三届书画协会理事会（6 人）

会 长：万亚茹（女）

副会长：陈子微（女）

书画部部长：黄晶晶（女）

外宣部部长：杨亚男（女）

13

秘书部部长：金林春

组织部部长：温永剑

15. 第十二届汽车之友协会理事会（6 人）

会 长：钟德星

副会长：郭蓉（女）

秘书部部长：刘来秀（女）

外宣部部长：钟峥嵘

车模部部长：袁祺（女）

勤工部部长：付延盛

16. 第十二届服装表演协会理事会（6 人）

会 长：晏子康

副会长：王建飞

模特部部长：欧阳海

设宣部部长：张夏世龙

秘书部部长：李三妹（女）

彩妆部部长：邱艳蓉（女）

17. 第十二届书香社理事会（6 人）

社 长：葛水香（女）

副社长：龙良文

宣传部部长：刘远治

办公室主任：邹清涌

阅读推广部部长：徐云(女)

14

文体部部长：肖欣（女）

18. 第十一届测量与设计协会理事会（6 人）

会 长：贾祥瑞

副会长：万传良

外宣部部长：王先皇

制图部部长：刘捷

文秘部部长：彭梦洁（女）

测量部部长：肖锦荣

19. 第十一届工艺美术协会理事会（4 人）

会 长：李裕婷（女）

副会长：赵青瑶（女）

手工部部长：朱紫琦（女）

组织部部长：王晓玉（女）

20. 第九届通讯信息协会理事会（5 人）

会 长：傅应正（兼任社团联合会考核部部长）

副会长：陈丽（女）

文体部部长：杨俊杰

外宣部部长：聂倩芸（女）

技术部部长：邹毅

21. 第八届建筑协会理事会（6 人）

会 长：蔡联民

副会长：赖欢

15

识图部部长：陈志坚

测量部部长：郭晖(女)

纪检部部长：张祺玲(女)

宣传部部长：李果（女）

22. 第七届轻音社理事会（5 人）

社 长：叶勤龙

副社长：黄雪梅（女）

器乐部部长：刘炜

声乐部部长：欧阳斌

宣传部部长：曾珍（女）

23. 第六届立行影剧社理事会（4 人）

社 长：刘华通（兼任形象设计协会会长）

副社长：严智泉

摄影部部长：郑炜红（女）

组织部部长：张鸿红

24. 第六届萌遇动漫社理事会（7 人）

社 长：杨光炫

副社长：刘文建

组织部部长：杨雯（女）

外宣部部长：邹婕（女）

cos 部部长：王紫来

宅舞部部长：徐喜（女）

16

绘画部部长：钟雯娜（女）

25. 第六届茶学社理事会（4 人）

社 长：周婉琦（女）

副社长：欧阳兰(女)

外宣部部长：廖庞堃

秘书部部长：胡科（女）

26. 第五届步行者协会理事会（6 人）

会 长：王涵雪（女）

副会长：陈星（女）

秘书部部长：黄林秀 （女）

外联部部长：姚东毅

宣传部部长：姚晶晶(女)

组织部部长：陈勇

27. 第五届篮球俱乐部理事会（7 人）

会 长：廖平

副会长：卢玉金

裁判部部长：程引泽

文娱部部长：刘娜（女）

外宣部部长：刘阳辉

组织部部长：冯淦

技术部部长：严婷（女）

28. 第五届楚天诗社理事会（4 人）

17

社 长：刘盼

副社长：陈燕发

编辑部部长：钟成

文宣部部长：刘晓丽(女)

29. 第五届创客协会理事会（4 人）

会 长：姜涛

副会长：周佳欣（女）

市场部部长：刘佳伟

新闻媒体部部长：周毅

30. 第三届羽毛球协会理事会（4 人）

会 长：彭伟超（兼任社团联合会主席团副主席）

副会长：郭芮（女）

秘书部部长：王文禹

外联部部长：陈艳梅（女）

竞技部部长：暂缺

31. 第三届环境保护协会理事会（6 人）

会 长：汪芷宁（女）

副会长：张云兰（女）

组织部部长：王小娇（女）

秘书部部长：胡照今

理论部部长：邬中阳

外宣部部长：刘静（女）（兼任求知协会纪检部部长）

18

32. 第三届青年马克思主义学社理事会（7 人）

社 长：黄显涛

副社长：张继鑫

组织部部长：谌璇(女)

宣传部部长：何壮

学习部部长：李文君（女）

外联部部长：吕秋彤

办公部部长：熊莲莲（女）

33. 第三届植物科普社理事会（6 人）

社 长：黄乃馨(女)

副社长：金敦兰(女)

组宣部部长：方娟(女)

科研部部长：肖飞有

科教部部长：叶良

工艺部部长：张雪城(女)

34. 第三届演讲与口才协会理事会（5 人）

会 长：暂缺

副会长：龚慧珍（女）

口才部部长：肖俊英（女）

外宣部部长：杨清（女）

组织部部长：黄思雄

秘书部部长：徐宇芬（女）

19

35. 第三届乒乓球协会理事会（6 人）

会 长：朱怀德

副会长：华阳亮

外宣部部长：唐嘉玲（女）

组织部部长：王玲（女）

技术部部长：严聪

裁判部部长：曾庆润

36. 第三届大学生合唱团理事会（6 人）

团 长：刘秀文（女）

副团长：潘慧茹（女）

声乐部部长：刘晴(女）

策划部部长：农婷 （女）

外宣部部长：陈梦霞 （女）

器乐部部长：廖江城

37. 第二届体育竞技协会（5 人）

会 长：万思春（女）

副会长：饶雁翎（女)

竞技部部长:易豪

宣传部部长:孙鑫宇

策划部部长：彭宇秋（女）

38. 第二届珠算与点钞协会理事会（6 人）

会 长：钟智雄

20

副会长：陈姜越（女）

组织部部长：陈涛

外宣部部长：帅思琴（女）

办公室部长：徐烨玲（女）（社团联合会宣传部部长）

纪检部部长：曾慧婷（女）

39.第二届愚匠木作协会理事会（6 人）

会 长：杨俊

副会长：高明旺

实践部部长：胡亚伦

秘书部部长：杨辉雄

组织部部长：毛宇鑫

宣传部部长：曹林（女）

40.第二届微影协会理事会（7 人）

会 长：郭志雄

副会长：刘欢欢（女）

编导部部长：胡云（女）

摄影部部长：王息

后期部部长：王心东

办公室部长：谢春兰（女）

外宣部部长：余文洁（女)

41.第二届中草药协会理事会（6 人)

会 长：古建立

21

副会长：吴甫琨

外宣部部长：袁颖（女）

组织部部长：缪艳蕾(女）

秘书部部长：黄诗晴(女)

技术部部长：陈丹妮（女）

42.第二届形象设计协会理事会（6 人）

会 长：刘华通（兼任立行影剧社社长）

副会长: 杨子龙

彩妆彩绘部:黄琳（女）

办公部:罗宇航

文艺部:郭洪玮

文宣部:谢昌泳

43.第二届木胤协会理事会（6 人）

会 长：何苇信

副会长：何俊宏 （女）

宣传部部长：曾小婷（女）

秘书部部长：卢子裕

纪检部部长：谢建荣

组织部部长：钟凌珊（女）

44.第二届插花协会理事理事会（6 人）

会 长：漆厅安

副会长：宋心怡（女）

22

组织部部长：黄岚云 (女)

插花宣传部部长：邓宝林

插花制作部部长：彭珍珂（女）

插花摄影部部长：罗丽娟（女）

45. 第二届探索学社理事会（4 人）

会 长：暂缺

副会长：万良波

组织部部长：何志远

宣传部部长：黄雪梅(女)

外业部部长：肖宇（女）

五、共青团江西环境工程职业学院委员会大学生志愿服务中

心学生干部任命名单：

1.第二届大学生志愿服务中心（常青藤志愿服务队 13 人）

主任：杨泽明

副主任：吴宇姗（女） 费娟（女） 袁颖（女）

组织部部长：王先皇

组织部副部长：李俊炜 谢越

宣传部部长：张姝（女）

宣传部副部长：刘金花（女）

办公室主任：刘秀君（女）

办公室副主任：钱俐卉（女）

外联部部长：袁晶（女）

23

外联部副部长：刘君

2.林业学院大学生志愿服务中心（红三季志愿服务队 3 人）

主任：朱俊杰

副主任：彭依翔 曹逸群（女）

3.园林与建筑学院大学生志愿服务中心（向日葵志愿服务队 2 人）

主任：陈祥

副主任：赖日煌

4.商学院大学生志愿服务中心（黄蔷薇志愿服务队 3 人）

主任：李志强

副主任：徐春微（女） 肖宗华（女）

5.工业与设计学院大学生志愿服务中心（三叶草志愿服务队 2 人）

主任：黄思雄

副主任：谢建辉

6.通讯与信息学院大学生志愿服务中心（丁香花志愿服务队 3 人）

主任：刘世新

副主任：谷佳鑫 韩千宇

7.旅游与外语学院大学生志愿服务中心（蒲公英志愿服务队 3 人）

主任：何欣（女）

副主任：周杰 雷蕾（女）

8.汽车机电学院大学生志愿服务中心（格桑花志愿服务队 2 人）

主任：龙世康

副主任：朱广文

24

9.生态建设与环境保护学院大学生志愿服务中心（迎春花志愿服

务队 3 人）

主任：周志俊

副主任：宋喜琳（女） 方莉娴（女）

共青团江西环境工程职业学院委员会

2019 年 11 月 13 日

共青团江西环境工程职业学院委员会办公室 2019 年 11 月 13 日印发